
Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-1 547 275,00

380 174,00

21 914,00

380 000,00

11 800,00

422 290,00

264 869,00

66 228,00

60 000,00

60 000,00

1 464 900,00

1 093 209,00

371 691,00

-142 000,00

142 000,00

47 669,00

37 769,00

8 325,00

1 575,00

-3 012 206,04

-1 800 000,00

50 820,00

4 761 386,04

RO 5 - usnesení Rady města Karviné č. 3473 konané dne 26.2.2014

Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

RO/0006/2014

RO/0006/2014

Odbor organizační - investice
RO/0002/2014

Odbor majetkový - Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-

Hranicích

RO/0004/2014

Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné - III.etapa - okolí kašny naproti sauny

RO 2 - usnesení Rady města Karviné č. 3430 konané dne 12.2.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí 

(ÚZ 13010).

RO/0003/2014

RO 3 - usnesení Rady města Karviné č. 3430 konané dne 12.2.2014

Odbor majetkový - veřejné prostranství

RO 6 - usnesení Rady města Karviné č. 3473 konané dne 26.2.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Vybudování chodníku na ul.Polské

Odbor majetkový - Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské 

podél č. p. 941-949

RO 1 - usnesení Rady města Karviné č. 3430 konané dne 12.2.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Revitalizace veřejného prostranství v centru 

města Karviné

text

Odbor majetkový - Vybudování chodníku na ul.Polské

Odbor majetkový - Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

Odbor majetkový - Atletický areál Karviná-Nové Město

Odbor majetkový - Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes 

Olšinský náhon, Karviná-Staré Město

Přijaté transfery (dotace) - na výkon státní správy

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Úprava příjmů a výdajů v souvislosti se stanovením finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu statutárního 

města Karviné na rok 2014.

RO/0001/2014

RO 4 - usnesení Rady města Karviné č. 3430 konané dne 12.2.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

1



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

91 500,00

91 500,00

399 922,06

399 922,06

163 465,75

163 465,75

75 000,00

75 000,00

-40 500,00

-40 500,00

-20 000,00

20 000,00

219 584,00

219 584,00

60 000,00

60 000,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136  na provoz

Zapojení 1. části dotace na projekt "Znalostmi k profesionalitě II." v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost (ÚZ 13233).

RO/0010/2014

RO 14 - usnesení Rady města Karviné č. 3574 konané dne 9.4.2014

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0014/2014

Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné

Městská policie - provozní výdaje
RO/0009/2014

RO 13 - usnesení Rady města Karviné č. 3533 konané dne 26.3.2014

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0005/2014

RO 10 - usnesení Rady města Karviné č. 3533 konané dne 26.3.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje" - realizace 

2013-2014.

RO/0009/2014

RO 11 - usnesení Rady města Karviné č. 3533 konané dne 26.3.2014

Vratky úhrad zákonným zástupcům dětí z důvodu neúčasti dětí na ozdravném pobytu.

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

RO 9 - usnesení Rady města Karviné č. 3503 konané dne 12.3.2014

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0007/2014

RO 8 - usnesení Rady města Karviné č. 3503 konané dne 12.3.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Zapojení 4. průběžné platby na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" v rámci globálního grantu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

RO/0008/2014

RO 7 - usnesení Rady města Karviné č. 3473 konané dne 26.2.2014

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0009/2014

RO 12 - usnesení Rady města Karviné č. 3533 konané dne 26.3.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

text

2



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

689 008,44

689 008,44

80 000,00

80 000,00

180 890,21

180 890,21

2 828 000,00

2 828 000,00

157 092,50

157 092,50

30 000,00

30 000,00

218 957,00

2 791,00

14 466,00

4 833,00

186 438,00

10 429,00

RO 21 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - veřejné prostranství

Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0016/2014

RO 20 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Zapojení finančního příspěvku za výhru v Soutěži o nejhezčí vánoční strom měst a obcí 2013.

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor majetkový - veřejné osvětlení
RO/0016/2014

text

RO 15 - usnesení Rady města Karviné č. 3574 konané dne 9.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení zálohové platby neinvestiční dotace na akci "Cesta k městu II" v rámci programu Mládež v akci (ÚZ 20).

RO/0014/2014

RO 17 - usnesení Rady města Karviné č. 3574 konané dne 9.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529

Zapojení závěrečné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci 

projektu "Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění 

výuky" (ÚZ 32).

Městská policie - prevence kriminality

RO/0012/2014

RO 16 - usnesení Rady města Karviné č. 3574 konané dne 9.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Zapojení dotace na realizaci projektu Realizace ŠVP s pomocí regionálních prvků aneb "Výpravy za poznáním 

Těšínského Slezska" (ÚZ 33339).

RO/0011/2014

RO 19 - usnesení Rady města Karviné č. 3574 konané dne 9.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0013/2014

RO 18 - usnesení Rady města Karviné č. 3574 konané dne 9.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou 

péčí (ÚZ 13010).

RO/0015/2014

3



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

12 763,87

12 763,87

30 243,12

512 915,51

543 158,63

15 696,36

923,31

4 155,32

4 155,32

4 155,32

4 153,71

-543 158,63

543 158,63

-4 155,32

-4 155,32

-4 155,32

-4 153,71

16 619,67

-102 000,00

100 000,00

2 000,00

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO 27 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - Přechody pro chodce

Odbor majetkový - Ul. U Farmy

RO/0016/2014

RO 26 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu dříve profinancovaných výdajů akce "Energetické úspory 

v objektech města Karviná I".

RO/0020/2014

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Energetické úspory v objektech města Karviná I" (ÚZ 15835, 

90877).

RO/0020/2014

RO 25 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu - loděnice

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu - loděnice

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu TS - SĆ Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" (ÚZ 17007, 95113).

RO/0020/2014

RO 24 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu dříve profinancovaných výdajů akce "Rozvoj spolupráce 

dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - SĆ Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu".

RO/0020/2014

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

text

RO 22 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu - loděnice

Zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - SĆ Karviné a Ustroni 

v oblasti kultury a cestovního ruchu" - přeposlání městu Ustroń (ÚZ 95113).

RO/0020/2014

RO 23 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

4



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-23 150,00

23 150,00

-743 000,00

743 000,00

-2 150 000,00

500 000,00

200 000,00

1 150 000,00

300 000,00

-273 000,00

273 000,00

140 421,00

140 421,00

626 000,00

626 000,00

4 928 489,00

80 000,00

3 551 111,00

1 207 378,00

90 000,00

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Odbor organizační - ostatní náhrady a poplatky

Zapojení neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na I. pololetí roku 2014 (ÚZ 13011).

RO/0017/2014

RO/0021/2014

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

RO/0018/2014

RO 33 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na nadlokální funkci

Zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském 

kraji (ÚZ 345).

RO/0019/2014

Přesun závazného ukazatele mezi odbory.

Odbor majetkový - Cyklotrasa podél řeky Olše

Odbor rozvoje - Cyklotrasa podél řeky Olše
RO/0016/2014

RO 32 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

RO 34 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím.

RO 30 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - čištění a zimní údržba

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor rozvoje - příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje IČ: 70884561

RO/0016/2014

RO 31 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

RO/0016/2014

RO 29 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

RO/0016/2014

text

RO 28 - usnesení Rady města Karviné č. 3620 konané dne 23.4.2014

5



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

281 923 653,78

-59 419,74

1 321 392,70

4 020 386,04

388 249,96

94 989,00

766 688,11

3 785 528,26

79 895,84

2 934 359,00

184 791,75

45 000,00

34 016,50

45 884,90

6 555 089,93

7 300 000,00

894 812,49

200 000,00

3 000 000,00

7 136,00

76 000,00

500 000,00

400 000,00

119 361,00

300 000,00

450 000,00

60 000,00

115 000,00

6 500,00

3 000,00

143 000,00

435 000,00

RO/0022/2014

RO 35 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 758 konaného dne 29.4.2014

Finanční vypořádání 2013.

Financování - použití zdrojů z fin. vypořádání

Městská policie - sociální fond-sociální fond MP (zůstatek 

a vyúčtování)

Odbor ekonomický - sociální fond-sociální fond MMK (zůstatek 

a vyúčtování)

text

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK-

pozastávka

Odbor majetkový - Regenerace panel.sídl., okolí ZŠ Mendelova-

pozastávka

Odbor majetkový - rekonstrukce a modernizace sportovního 

areálu-Městský stadion-pozastávka

Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"-

nevyčerpaná dotace projektu

Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"-nevyčerpaná dotace projektu

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-

nevyčerpaná dotace projektu "Práce s romskou komunitou"

Odbor sociální - ostatní výdaje-nedočerpaná dotace 

na pěstounskou péči

Městská policie - prevence kriminality-nevyčerpaná dotace 

projektu "Asistent prevence kriminality"

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty-nevyčerpaný příspěvek Nadace 

OKD na projekt "Karviná lyžuje"

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace-příspěvky EKO-

KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-náhrady důlních škod

Odbor majetkový - výdaje Fondu dopravy-fond statické dopravy

Odbor rozvoje - finanční podpora individuální bytové výstavby-

zásady pro individuální bytovou výstavbu

Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné-fond primátora

Odbor majetkový - údržba místních komunikací-dopravní hřiště

Odbor majetkový - údržba místních komunikací-mostní objekty

Odbor majetkový - údržba místních komunikací-pojistné plnění 

z roku 2013

Odbor majetkový - tržiště-farmářské trhy

Odbor majetkový - tržiště-nové mobilní stánky

Odbor majetkový - veřejné osvětlení-osvětlení u garáží 

za stadionem Kovona

Odbor majetkový - veřejné osvětlení-pojistné plnění z roku 2013

Odbor majetkový - veřejné osvětlení-vánoční strom

Odbor majetkový - veřejné osvětlení-vánoční výzdoba

Odbor majetkový - veřejné prostranství-dětské atrakce

Odbor majetkový - veřejné prostranství-fontána Tuleň

Odbor majetkový - veřejné prostranství-pojistné plnění z roku 

2013

Odbor majetkový - veřejné prostranství-sportovní hřiště 

a zařízení

Odbor majetkový - pohřebnictví-chodníky na Centrálním hřbitově

Odbor majetkový - správa Nové Pole-transformátory

6



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

280 000,00

8 000,00

1 500 000,00

200 000,00

500 000,00

200 000,00

91 000,00

350 000,00

100 000,00

265 000,00

550 000,00

292 000,00

5 881,00

15 000,00

400 000,00

1 720 000,00

20 000 000,00

429 250,00

900 000,00

571 000,00

650 000,00

400 000,00

12 000,00

631 000,00

800 000,00

98 000,00

970 000,00

15 000 000,00

6 000 000,00

89 251 011,00

450 000,00

19 937 000,00

RO/0022/2014

RO 35 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 758 konaného dne 29.4.2014

Finanční vypořádání 2013. (pokračování)

Odbor majetkový - veřejné práce-poukázky

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace-pojistné 

plnění z roku 2013

text

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace-separace

Odbor majetkový - veřejná zeleň-náhradní výsadby

Odbor majetkový - veřejná zeleň-ořezy a kácení

Odbor majetkový - veřejná zeleň-zadavatelská činnost

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-Akademie 

J.A.Komenského

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-budova Hosana

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-budovy MMK

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-budovy ÚZSVM

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-nebytový prostor 

Tyršova

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-Obchodní akademie

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-pojistné plnění z roku 

2013

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-vodoměry MŠ

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-zakázka na energie

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-ZUŠ Čajkovského

Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací-

dokumentace a realizace

Odbor majetkový - městský stadion-správa

Odbor majetkový - letní koupaliště provoz-energie a služby

Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov-výkupy pozemků

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.-daň z nabytí

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.-dražby

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.-nájem pozemků

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.-věcná břemena

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.-zpracování podkladů pro privatizaci

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.-indikátory topných nákladů

Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu-záložní generátor

Odbor majetkový - Oprava ul.Mickiewiczova-realizace

Odbor majetkový - Rekonstrukce a zastřešení Amfiteátru Letního 

kina-dokumentace a realizace

Odbor majetkový - rekonstrukce a modernizace sportovního 

areálu-Městský stadion-realizace

Odbor majetkový - Atletický areál Karviná-Nové Město-

dokumentace

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova-

realizace

7



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

2 404 000,00

6 700 000,00

1 401 000,00

200 000,00

1 000 000,00

1 870 000,00

270 000,00

380 174,00

100 000,00

66 228,00

33 414,00

500 000,00

10 000 000,00

59 000,00

4 292 000,00

5 710 000,00

8 000 000,00

3 000 000,00

200 000,00

3 100 000,00

510 000,00

500 000,00

200 000,00

100 000,00

45 000,00

250 000,00

500 000,00

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa-oprava 

obvodového chodníku a veřejného osvětlení na ul. Božkova

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa-

rekonstrukce komunikace na ulici Božkova v Karviné-Ráji

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK-

realizace

Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj-

sanace

text

RO 35 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 758 konaného dne 29.4.2014

Finanční vypořádání 2013. (pokračování)

Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém 

Městě-dokumentace

RO/0022/2014

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova-

realizace

Odbor majetkový - Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes 

Olšinský náhon, Karviná-Staré Město-dokumentace

Odbor majetkový - Úprava pavilonu ZŠ Slovenská-realizace

Odbor majetkový - Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější 

okruh-dokumentace

Odbor majetkový - Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-

Hranicích-realizace

Odbor majetkový - Cyklistická doprava ve městě-stavební úprava 

chodníku a výstavba cyklostezky na ul. Polské v Karviné-Ráji

Odbor majetkový - ZŠ a MŠ Prameny-demolice části spojovací 

chodby-realizace

Odbor majetkový - Revitalizace vodních toků-revitalizace vodního 

toku Rajecký potok

Odbor majetkový - Odvod dešťových vod-odvedení dešťových 

vod na ul. Na Stráni

Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné-III.etapa-okolí kašny naproti sauny-dokumentace 

a realizace

Odbor majetkový - Adventure golf Karviná u loděnice-realizace

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Hranice-centrální 

park-dokumentace a realizace

Odbor majetkový -Revitalizace veřejného prostranství v centru 

města Karviné-dokumentace

Odbor majetkový -Přechody pro chodce-přechod pro chodce 

ul. Borovského

Odbor majetkový -Výstavba parkovacích ploch na 

ul. Majakovského v Karviné-Mizerově-dokumentace a realizace

Odbor majetkový -Dětské hřiště u Dubiny-oprava a rekonstrukce

Odbor majetkový -Komunikace v průmyslové zóně Karviná-Nové 

Pole-dokumentace

Odbor majetkový -Propojení spisovny a MPK optickým kabelem-

realizace

Odbor rozvoje -cestovní ruch-propagační materiály

Odbor rozvoje -cestovní ruch-webové stránky

Odbor rozvoje -celoměstské akce a občanské obřady-služby

Odbor rozvoje -příspěvky města sportu Sportovnímu klubu 

IČ: 48426938 na hokej-příspěvky z příjmů loterijního zákona

8



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 000 000,00

1 000 000,00

500 000,00

102 912,00

20 000,00

575 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

181 500,00

215 000,00

121 529,24
100 000,00

8 300 000,00

2 904,00

1 386,00

6 929,00

18 588,00

14 790,40

25 000,00

60 000,00

89 235,00

33 401,00

500 000,00

3 970 000,00

1 357 000,00

630 000,00

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola, Karviná-

Hranice, Slovenská IČ: 62331361

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

do investičního fondu-EZS pro Zámek

RO/0022/2014

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz-knihovní fond

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz-navýšení příspěvku

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na odpisy-navýšení příspěvku

Odbor rozvoje - marketing SMK-služby
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-výměna oken-

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 

organizace IČ: 62331418

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Nové Město Dvořákova 1622 IČ: 64628621

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Mateřská škola, 

Olbrachtova IČ: 64628566

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-

Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537

Odbor rozvoje -příspěvky města sportu Sportovnímu klubu 

IČ: 48426938 na hokej-příspěvky z příjmů loterijního zákona 

na lední plochu

Odbor rozvoje -příspěvky města sportu ostatní-příspěvky 

z příjmů loterijního zákona

Odbor rozvoje -příspěvky pro zdravotnictví-příspěvky 

nemocnicím

Odbor rozvoje -správa Zámku Fryštát-kronika

Odbor rozvoje -správa Zámku Fryštát-restaurování

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Mendelova IČ: 62331388

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 

IČ: 48004511

Odbor rozvoje -Ozdravné pobyty-realizace

Odbor rozvoje -příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING 

s.r.o. IČ: 29446252-příspěvky z příjmů loterijního zákona

text

RO 35 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 758 konaného dne 29.4.2014

Finanční vypořádání 2013. (pokračování)

Odbor rozvoje - příspěvky města sportu MFK OKD Karviná a.s. 

IČ: 27795454-příspěvky z příjmů loterijního zákona

Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady-

změna č. 13 Územního plánu

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-projekt 

"PODPORA MLÁDEŽNICKÝCH INICIATIV"

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-služby

9



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

100 000,00

60 000,00

330 483,48

120 000,00

100 000,00

150 000,00

100 000,00

141 822,00

300 000,00

13 310,00

1 469 000,00

1 196 000,00

231 000,00

8 470,00

20 000,00

1 913 000,00

61 000,00

1 693 000,00

575 000,00

30 000,00

160 945,00

250 000,00

20 000,00

72 000,00

18 000,00

91 828,92

500 000,00

170 000,00

30 000,00

-500,00

-500,00

RO 36 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Vratka úhrady zákonným zástupcům dítěte z důvodu neúčasti dítěte na ozdravném pobytu.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0025/2014

Městská policie - provozní výdaje-kynologická jednotka

Městská policie - provozní výdaje-poplatky ČTÚ

Městská policie - sociální fond-příspěvek

Městská policie - mzdové výdaje-platy

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění-sociální a zdravotní 

pojištění

Městská policie - prevence kriminality-městský program 

prevence kriminality

Odbor organizační - repre a dary-služby

Odbor organizační - mzdové výdaje zastupitelstva-odměny 

zastupitelů

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zastupitelstva-sociální 

a zdravotní pojištění

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců-platy 

a odstupné

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců-sociální 

a zdravotní pojištění

Odbor organizační - výpočetní technika-karty pro zastupitele

Odbor organizační - výpočetní technika-stěhování MMK

Odbor organizační - výpočetní technika-technická podpora

Městská policie - provozní výdaje-dezinfekce vozidel

RO/0022/2014

Odbor ekonomický - pojištění majetku města, úrazové pojištění 

uvolněných funkcionářů-pojištění nového majetku

Odbor ekonomický - nákup služeb (bankovní poplatky 

a poradenství)-audit

Odbor ekonomický - sociální fond-příspěvek

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb-veletrh sociálních služeb

Odbor sociální - ostatní výdaje-audit SSKa

Odbor sociální - ostatní výdaje-služby

Odbor sociální - ostatní výdaje-supervize SPOD

Odbor organizační - investice-stěhování MMK

Odbor organizační - údržba-stěhování MMK

Odbor organizační - provozní výdaje-kontroly a revize EPS

Odbor organizační - provozní výdaje-stěhování MMK

Odbor organizační - provozní výdaje-fyzická ostraha zámku

Odbor organizační - údržba budovy Zámku-kontroly a revize EPS

text

RO 35 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 758 konaného dne 29.4.2014

Finanční vypořádání 2013. (pokračování)

Odbor organizační - provozní výdaje-fyzická ostraha budov MMK

10



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 273 599,29

1 273 599,29

29 735,70

29 735,70

-29 735,70

29 735,70

23 899,00

23 899,00

18 000,00

18 000,00

70 000,00

70 000,00

139 247,25

139 247,25

6 000,00

6 000,00

RO 44 - usnesení Rady města Karviné č. 3724 konané dne 28.5.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení 2. splátky neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-turistická nabídka" v rámci dotačního programu 

Podpora turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2013 (ÚZ 673).

RO/0032/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Zapojení dotace na realizaci projektu "Prolínání kultur-festival národnostních menšin, č. ž. 01/14" (ÚZ 342).

RO/0029/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

RO 43 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0024/2014

RO 41 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení dotace na realizaci projektu "Setkání seniorů-arteterapeutické programy pro seniory" v rámci programu 

Kulturní aktivity (ÚZ 34070).

RO/0026/2014

RO 42 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"ROMA-Net".

RO/0030/2014

RO 40 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0027/2014

RO 39 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

RO 37 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 5. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 

"Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" (ÚZ 13233).

RO/0028/2014

text

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace cizí státy

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje od hlavního partnera projektu "ROMA-Net" města Budapešť-Maďarsko.

RO/0030/2014

RO 38 - usnesení Rady města Karviné č. 3674 konané dne 14.5.2014

11



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-20 000,00

20 000,00

-142 000,00

-808 000,00

950 000,00

-2 500 000,00

2 500 000,00

-14 000,00

-5 000,00

-8 800,00

-33 000,00

-3 400,00

-70 000,00

134 200,00

15 758,00

15 758,00

132 997,98

132 997,98

16 000,00

16 000,00

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0040/2014

Zapojení vratky nevyčerpaného příspěvku loňského roku na provoz ordinace v Karviné-Loukách.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0040/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků 

na Karvinsku" v rámci programu Veřejné informační služby knihoven-VISK 2 na rok 2014 (ÚZ 34053).

RO/0036/2014

RO 50 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 51 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - městský stadion

Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0035/2014

Zapojení vratky zálohy za nerealizované služby dopravy na lyžařský výcvik. 

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

RO 49 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 47 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 793 konaného dne 10.6.2014

Rezerva - rezerva
RO/0034/2014

Odbor ekonomický - návratné finanční výpomoci

Uvolnění části rozpočtové rezervy rozpočtu roku 2014 na poskytnutí návratné finanční výpomoci Svazku měst a obcí 

okresu Karviná k předfinancování akce "Cyklotrasa podél řeky Olše" - 2.etapa.

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - veřejné prostranství

RO 48 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

Odbor organizační - PROJEKT-Technologické centrum I-III
RO/0033/2014

RO 46 - usnesení Rady města Karviné č. 3724 konané dne 28.5.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - investice

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor organizační - údržba budovy Zámku

RO/0033/2014

RO 45 - usnesení Rady města Karviné č. 3724 konané dne 28.5.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - výpočetní technika

12



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

315 414,00

315 414,00

366 194,36

366 194,36

1 479 310,24

1 479 310,24

-1 479 310,24

1 479 310,24

1 567 280,00

1 567 280,00

Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do Evropského parlamentu (ÚZ 98348).

RO/0037/2014
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - volby

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné" v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 14013).

RO/0042/2014

Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu "Zvýšení 

kvality řízení v Magistrátu města Karviné".

RO/0042/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529

RO 56 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 57 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

Zapojení doplatku k závěrečné platbě poskytnuté v rámci globálního grantu Další vzdělávání pracovníků škol 

a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem 

zkvalitnění výuky" (ÚZ 32).

RO/0041/2014

text

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511

Zapojení 3. průběžné platby v rámci globálního grantu Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském 

kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu "Naučme se učit" (ÚZ 32).

RO/0043/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Literární setkávání v knihovně pro děti i seniory" v rámci programu 

Knihovna 21. století (ÚZ 34070).

RO/0039/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Podpoření multikulturních aktivit Střediska polské literatury 

Regionální knihovny Karviná" v rámci programu Knihovna 21. století (ÚZ 34070).

RO/0039/2014

RO 52 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 53 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 54 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 55 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

RO 58 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

13



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

150 842,00

150 842,00

-376 114,09

-21 914,00

-380 000,00

-11 800,00

-422 290,00

-264 869,00

-66 228,00

1 543 215,09

-16 428,00

16 428,00

-61 710,00

61 710,00

125 000,00

125 000,00

2 599 877,78

2 599 877,78

46 000,00

46 000,00

Odbor majetkový - Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes 

Olšinský náhon, Karviná-Staré Město

Odbor majetkový - Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-

Hranicích

Odbor majetkový - Vybudování chodníku na ul.Polské

RO/0045/2014

RO 61 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - Okolí Regionální knihovny

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0038/2014

RO/0047/2014

RO 60 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská

Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné - III.etapa - okolí kašny naproti sauny

Odbor majetkový - Revitalizace veřejného prostranství v centru 

města Karviné

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

Odbor majetkový - Atletický areál Karviná-Nové Město

RO 62 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu

Odbor majetkový - Dětské hřiště u Dubiny

RO 59 - usnesení Rady města Karviné č. 3766 konané dne 11.6.2014

text

RO/0047/2014

RO 63 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje 2014".

RO/0048/2014

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na projekt "Karviná-Senioři-bezpečný domov" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 

(ÚZ 14018).

RO/0049/2014

RO 64 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"

Zapojení 4. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Přírodní vědy pro každého a bez překážek" (ÚZ 11).

RO/0046/2014

RO 65 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

14



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

51 000,00

51 000,00

92 000,00

92 000,00

132 000,00

132 000,00

458 000,00

458 000,00

365 021,00

2 673,00

332 662,00

21 512,00

8 174,00

9 720,00

9 720,00

175 000,00

175 000,00

350 000,00

350 000,00

RO 66 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na projekt "Karviná-Forenzní značení jízdních kol" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 

(ÚZ 14018).

RO/0049/2014

text

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na projekt "Karviná-Volný čas dětí" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 (ÚZ 14018).

RO/0049/2014

RO 69 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na projekt "Karviná-Asistent prevence kriminality" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 

(ÚZ 14018).

RO/0049/2014

RO 67 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na projekt "Karviná-Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi" v rámci Programu prevence 

kriminality v roce 2014 (ÚZ 14018).

RO/0049/2014

RO 68 - usnesení Rady města Karviné č. 3819 konané dne 25.6.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 70 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

RO/0057/2014

Odbor majetkový - Dětské hřiště u Dubiny
RO/0060/2014

RO 73 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Kapitálové příjmy - dar z nadace OKD

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Hranice

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Regenerace panelového sídliště 

Karviná-Hranice, část centrální park".

RO/0060/2014

RO 71 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Zapojení nadačního příspěvku od Nadace Partnerství na realizaci projektu "Sadové úpravy u obchodního domu PRIOR 

v Karviné-Fryštátě".

RO/0060/2014

RO 72 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Workout Karviná".

Kapitálové příjmy - dar z nadace OKD

15



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-522 000,00

100 000,00

132 000,00

230 000,00

60 000,00

-743 000,00

743 000,00

3 500,00

3 500,00

6 500,00

6 500,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

109 600,00

109 600,00

RO 74 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

RO 77 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - výdaje BESIP a ostatní

Zapojení daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. na pořízení věcných cen pro vyhodnocení výtvarné 

soutěže "Čeho se bojím na silnici".

RO/0052/2014

text

RO 78 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

RO/0057/2014

RO 76 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - výdaje BESIP a ostatní

Zapojení daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. na pořízení věcných cen pro vyhodnocení dopravní soutěže 

mladých cyklistů.

RO/0052/2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu

Odbor majetkový - tržiště

Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj

Odbor majetkový - čištění a zimní údržba

Odbor majetkový - veřejné prostranství

RO/0057/2014

RO 75 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení daru od společnosti Gates Hydraulics s.r.o. na organizaci a propagaci soutěžní kampaně Do práce na kole 

2014.

RO/0062/2014

RO 79 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. na organizaci a propagaci soutěžní kampaně Do práce 

na kole 2014.

RO/0052/2014

RO 80 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Zapojení finančního daru od společnosti OKD, a.s. na kulturní, sociální a sportovní projekty.

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
RO/0062/2014

RO 81 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0062/2014

16



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-30 000,00

30 000,00

-220 000,00

220 000,00

4 763,00

4 763,00

23 698,00

23 698,00

18 193 040,00

18 193 040,00

263 675,09

263 675,09

53 550,00

53 550,00

70 000,00

70 000,00

RO 82 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - marketing SMK

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady
RO/0051/2014

RO 83 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"

text

Odbor rozvoje - projekt "Společná řešení pro lepší učení"

RO/0062/2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Stáří bereme vitálně a radostně".

RO/0063/2014

RO 89 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Aktivitou proti stárnutí".

RO/0063/2014

RO 87 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz

Zapojení 2. části dotace na projekt "Znalostmi k profesionalitě II." v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost (ÚZ 13233).

RO/0053/2014

RO 88 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0056/2014

RO 86 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Daně - daň z příjmů právnických osob za město

Odbor ekonomický - platby daní

Proúčtování daňové povinnosti statutárního města Karviné k dani z příjmů právnických osob za rok 2013.

RO/0055/2014

RO 84 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 

a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).

RO/0059/2014

RO 85 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

17



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-150 000,00

20 000,00

130 000,00

-240 000,00

100 000,00

140 000,00

458 362,67

458 362,67

-458 362,67

458 362,67

-126 000,00

126 000,00

47 600,00

47 600,00

130 387,00

130 387,00

-13 000,00

3 000,00

10 000,00

RO 90 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor sociální - ostatní výdaje

Odbor sociální - příspěvky zdrav. postiženým

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb

RO/0063/2014

RO 91 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor organizační - údržba budovy Zámku
RO/0065/2014

text

RO 95 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Volnočasové aktivity".

RO/0054/2014

RO 93 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti".

RO/0061/2014

RO 94 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor organizační - volby

Odbor organizační - údržba budovy Zámku

RO/0058/2014

RO/0064/2014

RO 92 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního 

města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti" v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost

(ÚZ 14013).

RO/0061/2014

Městská policie - provozní výdaje

Městská policie - sociální fond

RO/0054/2014

RO 96 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0050/2014

RO 97 - usnesení Rady města Karviné č. 3891 konané dne 23.7.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Městská policie - prevence kriminality

18



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

3 402 500,70

3 402 500,70

-3 402 500,70

3 402 500,70

-32 000,00

32 000,00

14 400,00

14 400,00

30 000,00

30 000,00

181 500,00

181 500,00

8 268 510,00

8 268 510,00

99 569,21

99 569,21

-99 569,21

99 569,21

RO 105 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "II. polsko-česká odborná setkání".

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
RO/0069/2014

RO 106 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"II. polsko-česká odborná setkání".

RO/0069/2014

RO 103 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. prezentované na akci Den dětí 2014.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor rozvoje

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady
RO/0069/2014

text

Zapojení dotace na realizaci projektu "Společná řešení pro lepší učení" (ÚZ 33019).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor rozvoje - projekt "Společná řešení pro lepší učení"

RO 104 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

RO/0077/2014

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
RO/0077/2014

RO 102 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Zapojení vratky finančního příspěvku roku 2013.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
RO/0077/2014

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě".

RO/0072/2014

RO 100 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu

Odbor majetkový - tržiště
RO/0067/2014

RO 101 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

RO 98 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada

Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě, In-line

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě" 

(ÚZ 88505).

RO/0072/2014

RO 99 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě, In-line

19



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-110 000,00

-49 800,00

159 800,00

28 387,00

28 387,00

-200 000,00

200 000,00

333 405,58

333 405,58

-1 459 429,00

59 321,00

106 416,00

93 680,00

60 370,00

940 106,00

124 637,00

74 899,00

Zapojení 5. průběžné platby na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" v rámci globálního grantu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

RO/0074/2014

RO 111 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

nespecifikovaná rezerva

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887

Odbor stavební a životního prostředí - odstranění následků 

závadného stavu ohrožující životní prostředí

Zapojení dotace na úhradu nákladů spojených s odstraněním následků závadného stavu - havárie, vzniklé na vodním 

toku Mlýnka v Karviné (ÚZ 320).

RO/0070/2014

RO 109 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0080/2014

RO 110 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj V Aleji 20/761 IČ: 64628574

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Nedbalova IČ: 64628639

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Spojka 1389 IČ: 71000861

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558

RO/0078/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418 

text

RO 107 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - cestovní ruch

Odbor rozvoje - správa Zámku Fryštát

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

RO/0077/2014

RO 108 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

20



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

150 000,00

150 000,00

2 112 710,43

1 576 649,58

536 060,85

2 582 951,00

1 927 576,00

655 375,00

-46 000,00

46 000,00

-50 000,00

50 000,00

301 637,25

301 637,25

-153 597,00

-1 603,00

-5 412,00

-37 675,00

-52 453,00

-21 412,00

RO/0082/2014

RO 116 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - údržba budovy Zámku

Odbor organizační - provozní výdaje
RO/0076/2014

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Zapojení neinvestiční účelové dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2013 a které převyšují dotaci poskytnutou v roce 2013 

(ÚZ 13011).

RO/0075/2014

RO 114 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Zapojení neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na II. pololetí roku 2014 (ÚZ 13011).

RO/0073/2014

Zapojení příjmů ze správních poplatků za stavební řízení.

Poplatky a daně z vybraných činností - ostatní správní poplatky

Odbor organizační - provozní výdaje
RO/0081/2014

RO 113 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 IČ: 64628621

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558

RO 117 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879

RO 112 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

text

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0066/2014

RO/0071/2014

RO 118 - usnesení Rady města Karviné č. 3993 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463  na provoz

RO 115 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 27.8.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor organizační - investice
RO/0068/2014

21



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-36 485,00

-52 823,00

-64 737,00

-60 084,00

-117 211,00

-20 000,00

-42 556,00

-17 676,00

-110 713,00

-416 684,00

-144 456,00

-10 698,00

-97 449,00

-100 000,00

-123 000,00

-13 339,00

-86 117,00

-120 000,00

-117 000,00

-20 000,00

2 043 180,00

RO 118 - usnesení Rady města Karviné č. 3993 konané dne 27.8.2014

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj Školská 432 IČ: 48004545

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

text

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Mizerov Majakovského 2219 IČ: 48004561

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

MendelovaIČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Karviná-Hranice, Slovenská IČ: 62331361

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Žižkova IČ: 64628655

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj V Aleji 20/761 IČ: 64628574

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Borovského IČ: 62331353

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Nedbalova IČ: 64628639

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Olbrachtova IČ: 64628566

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604

Přesun mezi závaznými ukazateli. (pokračování)

RO/0082/2014

22



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

71 397,00

71 397,00

2 800 000,00

1 100 000,00

500 000,00

300 000,00

500 000,00

400 000,00

160 554,00

160 554,00

110 000,00

110 000,00

-1 000 000,00

1 000 000,00

-2 840 571,00

308 579,00

457 577,00

70 000,00

49 229,00

Odbor ekonomický - platby daní
RO/0083/2014

text

RO 124 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761 IČ: 64628574

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola, Nedbalova IČ: 64628639

RO 122 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení dotace na realizaci projektu „Přechod na formát MARC21 v AKS DAWINCI“ v rámci programu Veřejné 

informační služby knihoven – VISK3 na rok 2014 (ÚZ 34053).

RO/0084/2014

RO 123 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852

RO/0086/2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

nespecifikovaná rezerva

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582

RO/0086/2014

RO 120 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Zapojení odvodů zdrojů investičních fondů příspěvkových organizací ZŠ.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Základní škola Borovského IČ: 62331353

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkola Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

RO/0085/2014

RO 121 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

do investičního fondu

RO/0087/2014

RO 119 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Žižkova.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

23



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 516 349,00

186 673,00

30 250,00

221 914,00

-25 000,00

25 000,00

0,75

0,75

-14 258 898,17

2 852 702,00

2 340 134,00

1 014 416,92

1 091 036,25

1 162 203,00

2 499 167,00

3 299 239,00

Městská policie - prevence kriminality
RO/0089/2014

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604

RO 124 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli. (pokračování)

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím od zřizovatele-Základní škola, Karviná-Hranice, 

Slovenská IČ: 62331361

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým

organizacím od zřizovatele-Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 

IČ: 48004529

text

RO 127 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 829 konaného dne 16.9.2014

Uvolnění části rozpočtové rezervy rozpočtu roku 2014 na poskytnutí účelových dotací s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím města na předfinancování projektů z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko.

Rezerva - rezerva

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím od zřizovatele-Základní škola Karviná-Nové Město 

Cihelní 1666 IČ: 48004537

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím od zřizovatele-Základní škola a Mateřská škola 

Dělnická, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331418

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím od zřizovatele-Základní škola Karviná-Nové Město 

tř. Družby 1383 IČ: 48004472

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím od zřizovatele-Základní škola a mateřská škola 

s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa i Przedszkole 

IČ: 64628680

Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým 

organizacím od zřizovatele-Základní škola a Mateřská škola 

Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480

RO/0098/2014

RO 126 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0088/2014

RO/0086/2014

RO 125 - usnesení Rady města Karviné č. 4013 konané dne 10.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

24



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

112 852,00

3 900,00

67 212,00

15 117,00

12 659,00

13 964,00

600 000,00

600 000,00

-1 411 970,00

414 000,00

334 000,00

170 000,00

430 855,00

25 000,00

38 115,00

-1 000 000,00

1 000 000,00

-20 000,00

20 000,00

-2 000 000,00

1 700 000,00

300 000,00

307 942,00

307 942,00

RO 133 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO/0093/2014

RO 131 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

RO 129 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Zapojení příjmů za separaci odpadů.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
RO/0090/2014

RO 130 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0096/2014

RO 134 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Ozdravné pobyty pro I. stupeň ZŠ v Karviné" (ÚZ 90104).

RO/0092/2014

Odbor majetkový - veřejné osvětlení
RO/0093/2014

RO 132 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - veřejné prostranství

Odbor majetkový - čištění a zimní údržba
RO/0093/2014

text

RO 128 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - tržiště

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

RO/0090/2014

Odbor majetkový - tržiště

Odbor majetkový - správa Nové Pole

Odbor majetkový - dětské hřiště u Dubiny

Odbor majetkový - pohřebnictví

Odbor majetkový - Odvod dešťových vod

25



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-307 942,00

307 942,00

-350 000,00

100 000,00

250 000,00

-30 000,00

30 000,00

23 639,00

23 639,00

626 000,00

626 000,00

-1 000 000,00

1 000 000,00

600 000,00

600 000,00

8 871,00

8 871,00

Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor organizační - provozní výdaje
RO/0097/2014

RO 142 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Městská policie - údržba
RO/0091/2014

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na nadlokální funkci

Zapojení 2. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji 

(ÚZ 345).

RO/0094/2014

RO 140 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor organizační - ostatní náhrady a poplatky
RO/0101/2014

RO 141 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

RO 138 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0095/2014

RO 139 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

Odbor rozvoje - marketing SMK

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

RO/0092/2014

RO 137 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné

Městská policie - provozní výdaje
RO/0092/2014

RO 135 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu dříve profinancovaných výdajů akce "Ozdravné pobyty 

pro I. stupeň ZŠ v Karviné".

RO/0092/2014

text

RO 136 - usnesení Rady města Karviné č. 4039 konané dne 24.9.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

26



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-10 700 000,00

10 340 000,00

360 000,00

-101 326,00

-440 844,00

-141 064,00

-22 467,00

-41 204,00

150 000,00

240 000,00

60 000,00

296 905,00

-100 000,00

100 000,00

927 546,00

927 546,00

225 438,88

225 438,88

-100 000,00

100 000,00

-3 475 000,00

3 475 000,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136  na provoz

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO 149 - usnesení Rady města Karviné č. 8 konané dne 12.11.2014

RO/0116/2014

RO 143 - usnesení Rady města Karviné č. 4130 konané dne 8.10.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Komplexní revitalizace bytového domu 

Na Vyhlídce 1252-1254 v Karviné

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

text

RO/0104/2014

RO 144 - usnesení Rady města Karviné č. 4130 konané dne 8.10.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa

Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina

Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost

Odbor majetkový - Regenerace zeleně na sídlišti Pokrok

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - veřejné prostranství

RO 148 - usnesení Rady města Karviné č. 4130 konané dne 8.10.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - údržba

Odbor organizační - provozní výdaje
RO/0103/2014

Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů

Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0104/2014

RO 145 - usnesení Rady města Karviné č. 4130 konané dne 8.10.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ 

v oblasti cizích jazyků"

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0099/2014

RO 146 - usnesení Rady města Karviné č. 4130 konané dne 8.10.2014

Zapojení dotace na realizaci projektu "Vzděláním k lepšímu životu" (ÚZ 33019).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Mizerov Majakovského 2219 IČ: 48004561

RO/0102/2014

RO 147 - usnesení Rady města Karviné č. 4130 konané dne 8.10.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511

Zapojení 4. průběžné platby v rámci globálního grantu Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu "Naučme 

se učit" (ÚZ 32).

RO/0100/2014

27



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-2 300 000,00

2 300 000,00

1 816 618,00

1 816 618,00

43 538,00

9 620,00

5 337,00

21 627,00

6 954,00

1 550 960,52

1 550 960,52

7 841 447,56

7 841 447,56

-1 550 960,52

1 550 960,52

-7 841 447,56

7 841 447,56

-85 000,00

85 000,00

RO 155 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-Ráj".

RO0111/2014

RO 156 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice".

RO/0110/2014

RO 157 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - příspěvek na správu bytového fondu

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

RO/0113/2014

Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - správa Nové Pole

Odbor majetkový - městský stadion

RO/0115/2014

RO 153 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-

Ráj" (ÚZ 15320, 15321, 15828, 15829).

RO/0111/2014

RO 154 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice" 

(ÚZ 88505).

RO/0110/2014

text

RO 150 - usnesení Rady města Karviné č. 9 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO/0117/2014

RO 151 - usnesení Rady města Karviné č. 10 konané dne 12.11.2014

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0122/2014

RO 152 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

28



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-68 000,00

68 000,00

-51 000,00

51 000,00

-400 000,00

242 347,00

141 239,00

16 414,00

-450 534,53

-450 534,53

-6 000,00

6 000,00

77 300,62

77 300,62

337 500,00

337 500,00

-2 230 998,00

2 230 998,00

RO 164 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Zapojení 3. splátky dotace na poskytování sociálních služeb na rok 2014 (ÚZ 13305).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136  na provoz

RO/0106/2014

RO 165 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na odpisy

RO/0118/2014

RO 161 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Vratka části dotace na projekt "Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" v rámci Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 13233).

RO/0121/2014

RO 162 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - příspěvky pro zdravotnictví

Odbor rozvoje - tiskopisy opiáty
RO/0105/2014

RO 163 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136  na provoz

Zapojení 3. části dotace na projekt "Znalostmi k profesionalitě II." v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost (ÚZ 13233).

RO/0106/2014

text

RO 158 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)

Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov

RO/0113/2014

RO 159 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

RO/0114/2014

RO 160 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu

Městská policie - mzdové výdaje

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Městská policie - sociální fond

RO/0114/2014

29



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

2 000,00

2 000,00

6 903,00

6 903,00

8 329,00

8 329,00

8 550,00

8 550,00

1 982 920,00

1 982 920,00

44 800,00

44 800,00

-5 000,00

-5 000,00

-167 992,50

167 992,50

50 000,00
50 000,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Městská policie - prevence kriminality

Městská policie - mzdové výdaje
RO/0109/2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - volby

Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České 

republiky (ÚZ 98187).

RO/0108/2014

RO 171 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Zapojení úhrad z úřadu práce na projekt "Letní tábor dětí".

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Městská policie - prevence kriminality
RO/0107/2014

RO 172 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Vratka části dotace na projekt "Karviná-Volný čas dětí" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 

(ÚZ 14018).

RO/0112/2014

RO 173 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Zapojení úhrady od městského klubu seniorů za akci "Den matek".

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor sociální - provoz klubů seniorů
RO/0120/2014

RO 168 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Zapojení vyúčtování služeb spojených s užíváním nebytových prostor pro účely městských klubů seniorů.

RO/0120/2014

RO 169 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor sociální - poskytnutí sociální pomoci ohroženým osobám

Zapojení dotace určené na okamžité řešení mimořádné situace podle § 103 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů (ÚZ 13305).

RO/0119/2014

RO 170 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

text

Zapojení vratky státního příspěvku na výkon pěstounské péče.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor sociální - ostatní výdaje

RO 166 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

RO/0119/2014

RO 167 - usnesení Rady města Karviné č. 11 konané dne 12.11.2014

RO 174 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje" - realizace 2013-

2014.

RO/0123/2014

30



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 507 947,24

1 507 947,24

-1 507 947,24

1 507 947,24

5 385,00

5 385,00

-500 000,00
500 000,00

-80 000,00

80 000,00

-3 000,00
3 000,00

-5 000,00
5 000,00

13 200,00
13 200,00

-2 000,00
-2 000,00

RO 177 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 

a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).

RO/0126/2014

RO 178 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor organizační - volby

RO/0128/2014

RO 179 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0127/2014

RO 180 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

text

RO 175 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"

Zapojení 5. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Přírodní vědy pro každého a bez překážek" (ÚZ 11).

RO/0123/2014

RO 176 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Přírodní vědy pro každého a bez překážek".

RO/0123/2014

Městská policie - prevence kriminality
RO/0124/2014

Vratka části dotace na projekt "Karviná-Forenzní značení jízdních kol" v rámci Programu prevence kriminality 

v roce 2014 (ÚZ 14018).

Zapojení dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce (ÚZ 14004).

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - příspěvky zdrav. postiženým
Odbor sociální - ostatní výdaje

RO/0127/2014

RO 181 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči
Odbor sociální - ostatní výdaje

RO/0127/2014

RO 182 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

RO/0125/2014

RO 183 - usnesení Rady města Karviné č. 121 konané dne 3.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

31



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

220 000,00
220 000,00

21 627,00
21 627,00

5 422 285,15
318 957,94

5 741 243,09

-5 741 243,09
5 741 243,09

-1 788 000,00

-350 000,00
-176 588,00

-3 830 862,00
150 000,00
616 000,00
765 450,00

3 920 000,00

194 000,00

500 000,00

-275 500,00
248 880,00

26 620,00

-71 500,00
71 500,00

-63 040,00
63 040,00

RO/0137/2014

RO 187 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace".

RO/0137/2014

RO 188 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond
Odbor majetkový - Demolice budovy v Univerzitním parku
Odbor majetkový - Adventure golf Karviná u loděnice
Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů
Odbor majetkový - správa Nové Pole
Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací
Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov
Odbor majetkový - Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské 

podél č. p. 941-949

text

RO 184 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
RO/0129/2014

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Zapojení příjmů za separaci odpadů.

RO 185 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - správa Nové Pole

RO/0137/2014

RO 186 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace" (ÚZ 15319, 

15827,90001,90877). 

Odbor majetkový - Rekonstrukce Městského tenisového klubu 

v Karviné

RO/0129/2014

RO 189 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - tržiště

RO/0129/2014

RO 190 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Revitalizace nám.Budovatelů
Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0129/2014

RO 191 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Demolice budovy v Univerzitním parku
Odbor majetkový - Atletický areál Karviná-Nové Město

RO/0129/2014

32



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-1 838 000,00
53 000,00

1 100 000,00

85 000,00

500 000,00

100 000,00

-2 300 000,00
2 000 000,00

300 000,00

-128 270,00

125 270,00

3 000,00

-128 000,00
128 000,00

-377 019,00

377 019,00

121 000,00
121 000,00

23 585,00

23 585,00

2 592 736,00

2 592 736,00

RO 194 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu
Odbor majetkový - čištění vodních toků

RO/0137/2014

RO 195 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa
Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0137/2014

RO 196 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor majetkový - Komunikace v průmyslové zóně Karviná - 

Nové Pole

RO/0138/2014

RO 197 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

text

RO 192 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Adventure golf Karviná u loděnice
Odbor majetkový - veřejné prostranství
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa
Odbor majetkový - Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské 

podél č. p. 941-949
Odbor majetkový - ZŠ a MŠ Prameny - demolice části spojovací 

chodby
Odbor majetkový - Propojení spisovny a MPK optickým kabelem

RO/0137/2014

RO 193 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova
Odbor majetkový - Odvod dešťových vod
Odbor majetkový - Dokovací stanice elektromobilů

RO/0137/2014

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor rozvoje
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. prezentované na akci Vánoční strom jako z pohádky.

RO/0134/2014

RO 198 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0132/2014

RO 199 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Zapojení dotace na realizaci projektu "Innovation Start-Up" v rámci Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost (ÚZ 33019).

RO/0130/2014

33



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-40 000,00

25 000,00

15 000,00

4 000,00
4 000,00

-162 695,77
-162 695,77

-80 000,00
-50 000,00
130 000,00

-10 000,00
10 000,00

-20 000,00
20 000,00

5 663 162,25
333 127,19

5 996 289,44

2 424 006,25

2 424 006,25

RO 206 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Revitalizace objektu městské policie Karviná" (ÚZ 15835, 

90877).

RO/0142/2014

RO 207 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Výstavba parkovacích ploch 

na ul. Majakovského v Karviné - Mizerově

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského 

v Karviné-Mizerově" (ÚZ 88005, 88505).

RO/0142/2014

RO 205 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - údržba
Městská policie - prevence kriminality

RO/0131/2014

RO 202 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

Vratka části dotace na projekt "Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné 

se zaměřením na komunikační dovednosti" v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 14013).

RO/0136/2014

RO 203 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - údržba
Odbor organizační - údržba budovy Zámku
Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0133/2014

RO 204 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - výdaje zastupitelstva města
Odbor organizační - repre a dary

RO/0133/2014

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

nespecifikovaná rezerva
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Spojka 1389 IČ: 71000861
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj V Aleji 20/761 IČ: 64628574

RO 200 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

RO/0135/2014

RO 201 - usnesení Rady města Karviné č. 167 konané dne 17.12.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0139/2014

text

34



Rozpočtová opatření 2014 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-5 996 289,44

5 996 289,44

-2 424 006,25

2 424 006,25

9 364,20

9 364,20

415 700,00

415 700,00

119 015,00
119 015,00

-44 721,00
-44 721,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz

RO/0141/2014

RO 212 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015
Zapojení úhrad za vyřízené přestupky od obcí.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO/0143/2014

RO 213 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Vratka části dotace na projekt "Karviná-Asistent prevence kriminality" v rámci Programu prevence kriminality v roce 

2014 (ÚZ 14018).

RO/0140/2014

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Revitalizace objektu městské policie Karviná".

RO/0142/2014

RO 209 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015

Odbor majetkový - Výstavba parkovacích ploch 

na ul. Majakovského v Karviné - Mizerově
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově".

RO/0142/2014

RO 210 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení vratky části dotace na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" v rámci globálního grantu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu od příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Dělnická 

(ÚZ 32).

RO/0144/2014

RO 211 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015
Zapojení splátky mimořádně přidělené neinvestiční dotace na pečovatelskou službu (ÚZ 13305).

text

RO 208 - usnesení Rady města Karviné č. 182 konané dne 14.1.2015

Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu

35


